様式第５号
海外販路開拓支援事業 変更承認申請書

　　年　　月　　日

愛知県アジア展開支援企業実行委員会委員長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　    年　　月　　日付けで交付決定を受けた補助金の交付申請内容を下記のとおり変更したいので、交付要綱第12条第1項の規定に基づき、申請します。

１　補助事業の内容等
	変更前
	変更後

· 補助事業計画に準じて記入すること
· 出展する展示会等を変更することは認められません。出展する展示会等を変更する場合は、交付要綱第13条の規定に基づき、事業中止承認申請書を提出してください。
２　変更の理由

３　経費の配分

	対象経費
	内容
	金額（税抜）

	合計

※交付要綱別表１に記載された順に対象経費を記載すること。
※行が不足する場合は、適宜行を挿入すること。